





# AJDIP/189-2021

## Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
35-2021	20-08-2021	DF	DE INMEDIATO

### Considerando

- 1-Que los señores Directores consideran conveniente solicitar al Departamento de Fiscalización del Incopesca, el procedimiento general sobre el manejo de los decomisos realizados durante la veda.
- 2-Que una vez deliberado, la Junta Directiva, POR TANTO;

#### Acuerda

- 1-Solicitar al Departamento de Fiscalización del Incopesca, un procedimiento general sobre el manejo de los decomisos realizados durante el periodo de veda, así como las acciones preventivas y post decomiso, para conocimiento de la Junta Directiva en un plazo de un mes.
- 2-Acuerdo firme.

#### Cordialmente;

Licda. Francy Morales Matarrita. Secretaria de Junta Directiva.

INCOPESCA.